11号様式 (第 17条第 1項 )_b`7,

令和 6年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和6年 7月 +9日

函館市長 大 泉   潤 様

補助事業者等

住所ル斗奪 御生■ ,一 'V一
'・

・

氏名または団体名君ね 樋 手
`岩

)・

および代表者氏名舜 り 胡″

補助事業等の名称 函館市 LPガ不利用者負担軽減支援茎美蜜補助金

令和 6年 と 凋 ,2百 函  をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業
/

等は,令和 6年 ▼月
''日
完了したので,関係書類を添えて報告します。
/

補助金等交付決定通知額 金

金

金

/JD.OSO円

補 助 金 等 領 収 済 額 υ 曲

補 助 金 等 領 収 未 済額 |う 。.ooК,こ円

別記第 2号様式 (第 7条関係,第 11条関係)

補 助 対 象 経 費 内 訳 書

(交付申請時・饉 績報堂J)
LPガス販売事業者情報                /
LPガ ス販売事業者名 澤爾吉‡機蛍f参避
担当者名

電話番号

■ 販売事業者は支援金交付対象者について確認のうえ,下記に□を入れること。
・ 下記事業者は・ LPガスの工基用利用者であることに相逮ありません 田か

① 支援金交付対象一覧表

、No LPガ スエ業用利用者名

★令和 5年 11月 検針分か ら令和 6年 6月
検針分のうち,工業用利用者に対 し請求し
た最も高い金額 (確認書類添付) 支援金額

検針月日 ガス料金

1 今ノ49ち 軒 S質 ),9 円
/∂ 9、 DOO

2
/
円 円

3 円 円

4 円 円

5 円 円

6 円 円

7 円 円

8 円 円

9 円 円

10 円 円

11 円 円

12 田 円

13 円 円

141 円 円

15 円 円

支援金額計 (a)
′υυ、OOげ 円

② 補助事業者が支援金を交付するための経費等 (b)
'D.00j円

③ 補助金額合計 (a tt b)
13D、 ,υ D円